

CUSTOM FELLAS ApS

Vesterbrogade 208 PB 21
1800 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

14/07/2017

Lelo Shalby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CUSTOM FELLAS ApS
Vesterbrogade 208 PB 21
1800 Frederiksberg C

Telefonnummer: 24263994

e-mailadresse: Info@customfellas.com

CVR-nr: 36431652

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning inden for mediebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 19.040, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital 83 tkr..

Ledelsen forventer gennem fremtidig drift at reetablere egenkapital og vil i det omfang det er nødvendigt indskyde likvider for at opretholde driften frem til næste års regnskabsafslæggelse.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ledelsen i Custom Fellas ApS finder årets resultat særdeles utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en positiv drift i 2017 i et omfang, der kan medføre en positiv egenkapital.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		323.492	41.256
Eksterne omkostninger		-331.061	-168.635
Bruttoresultat		-7.569	-127.379
Personaleomkostninger		-3.150	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.751	-14.751
Resultat af ordinær primær drift		-25.470	-142.130
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		1.060	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-825
Ordinært resultat før skat		-24.410	142.955
Skat af årets resultat		5.370	28.591
Årets resultat		-19.040	-114.364
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.040	-114.364
I alt		-19.040	-114.364

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		73.755	88.506
Materielle aktiver i alt	1	73.755	88.506
Langfristede aktiver i alt		73.755	88.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.748	0
Tilgodehavende skat		33.961	28.591
Andre tilgodehavender		15.000	18.753
Tilgodehavender i alt		59.709	47.344
Likvide beholdninger		10.128	3.386
Kortfristede aktiver i alt		69.837	50.730
Aktiver i alt		143.592	139.236

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-133.404	-114.364
Egenkapital i alt		-83.404	-64.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.996	203.600
Kortfristede forpligtelser i alt		226.996	203.600
Forpligtelser i alt		226.996	203.600
Passiver i alt		143.592	139.236

Noter

1. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	103.257	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	103.257	
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-14.751	0
Årets afskrivning	0	-14.751	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-29.502	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	73.755	

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning inden for mediebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 19 t.kr., og

virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på 83.t.kr. Ledelsen

forventer gennem fremtidig drift at reetablere egenkapital og vil i det omfang det er nødvendigt indskyde likvider for at opretholde driften frem til næste års regnskabsaflæggelse.

Ledelsen i Custom Fellas ApS finder årets resultat særdeles utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en positiv drift i 2017 i et omfang, der kan medføre en positiv egenkapital.

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabets ledelse har indregnet skatteaktiv kr. 33.961 som følge af forventningerne til selskabets positive drift i 2017